
E-mail: info@sam-mutenice.cz

Č. účtu: 2100752743/2010

1. Osobní údaje účastníka

Datum narození: Velikost trička:

Adresa bydliště: Je dítě plavec?

ANO - NE

SAM Mutěnice, z. s.

Informace posílat na mail:

Trvalé bydliště matky: E-mail:

Jméno a příjmení matky:

Jméno a příjmení otce:

Trvalé bydliště otce:

2. Osobní údaje rodičů

Rodné číslo:

Strmá 1115, 696 11 Mutěnice

(pro děti od 7 do 15 let)

Mobilní telefon:

Přihláška na Letní tábor 2025

IČO: 03771229

Termín tábora: 27.7.2025 - 9.8.2025

Užívané léky:

Důležité informace o zdravotním stavu účastníka a jiné důležité informace pro vedení tábora (např. 

omezení v běhu, astma, zdravotní komplikace apod.)

3. Zdravotní stav a pojištění účastníka
Zdravotní pojišťovna:

Je poprvé na táboře?

ANO - NE

Jméno a příjmení:

Jméno na tričku:

E-mail:

Mobilní telefon:

Otce - Matky - Oba



Prohlášení:

V dne

1.

2.

3.

4. Storno poplatky

Nástupem účastníka na tábor ztrácíte nárok na vrácení účastnického poplatku.

b) Odhlášení do 15.7.2025 - storno poplatek 30% z celkové ceny

c) Odhlásíte-li účastníka bez udání vážného důvodu (nemoc apod. – nutné doložit 

lékařským potvrzením) mezi 15.7.2025 a začátkem tábora, účtujeme poplatek ve výši 50%. 

Při předložení dokladu Vám vrátíme 70% účastnického poplatku.

a) Odhlášení do 15.6.2025 - vrácení polatku vyjma zálohy 700,- kč

Cena tábora je 5500,- Kč. Záloha při odevzdání přihlášky je 700,- Kč. Cena zahrnuje celkový 

pobyt na táboře, stravu a dopravu z Mutěnic na tábořiště a zpět do Mutěnic.

Přihláška je bez zaplacení zálohy neplatná. Po zaplacení zálohy Vám bude vystaven doklad. 

Pro doplatek tábora Vám bude mailem zaslána faktura (přibližně v červnu). Přihlášky 

odevzdávejte Radimovi Lamáčkovi, Lipová 424, Mutěnice 696 11. Čas odevzdání po 

telefonické domluvě na čísle 777 129 036.

Váš zaměstnavatel Vám může přispět na účastnický poplatek. Na tuto možnost se prosím u 

něj informujte. Potvrzení o přihlášení Vašeho dítěte na tábor Vám rádi vydáme. Fakturu 

pro Vašeho zaměstnavatele vystavíme na základě jeho písemné objednávky s uvedením 

jeho adresy a IČO popř. bankovního spojení.

5. Poučení o platbě

……………………………………………………………………………….

Podpis rodičů ……………………………………….. ………………………………………..

4. Prohlášení rodičů
Cílem tábora je nabídnout účastníkům zajímavé prožití prázdnin. Během tábora budou účastníci moci 

poznávat sami sebe, své vrstevníky, pobyt v přírodě, netradiční hry a sporty a tvořivé programy. Po celou 

dobu tábora bude kladen důraz na učení se sebereflexi, vzájemné pomoci, spolupráci a kamarádství.

Účast na táboře předpokládá dobrovolnou účast a spolupráci účastníků, respektování táborového řádu a 

pokynů vedoucích. Upozorňujeme na možnost řešit opakované závažné přestupky po domluvě s rodiči i 

vyloučením z tábora na vlastní náklady účastníka.

Přihlašuji své dítě závazně na tábor pořádaný spolkem SAM Mutěnice, z.s. a souhlasím s cílem a 

programem tábora. Budu respektovat instrukce pořadatele. Jsem si vědom, že bez odevzdání řádně 

vyplněného „Nástupního listu“ a „Posudku o zdravotní způsobilosti dítěte k účasti na zotavovací akci a 

škole v přírodě“ nebude účastník do tábora přijat. Souhlasím s tím, že v průběhu tábora bude pořadatel 

provádět fotografickou dokumentaci průběhu tábora a vytvořené fotografie zveřejní pro reportážní, 

propagační a jiné účely související s činností a posláním spolku.


